234. rubar sibi fore vultibus per nobilitatem pwardis blaszowsky muga
lawoyz tunc ipse dicit et quando offatus huc ab ipso alio equita
reus in rebus vige cum alio ex parte nobilitate ffoyz les
wymyglyz quod vultibus offu videri et poyge

Jasienickij Cuiuslibet de centu floz thez lez
Comparat qd qualiter aia offas et adus pntibus castro
quibuslibet nobilibus Antonius Jasienickij pntibus palam
et per expressum recognovit quia est sibi totaliter et plura
in balyfforium de bima centu floz profo a nobili washa
tobylowij draco qui habuit super parte ipsius villare rgrilo
et ludozow exapta cura adus castro quist insuperat
vontu omni balyfforium insuper castro quist bap
bonis offatus in bima offat bimeis veld amos omnes ad
vand insuperat per offatum jasienickij ad eund rgrilo
via quomoz judio seu offo inkental et dmonat vuisse mo
inferior et in nobilitate dicitur ad eund rgrilo de offa
ta bima apnoter et libere fam sibi et suis pntibus
per quom foz omnes pntibus fam et apnoter ftenon

Rto nris ex parte Zerebkowa de stry con
An fina rgriladricam post dicitur indocavit pcia a 1566
Minister alio terrestre pntibus rgriladricam dicitur de sub co
stis Gmislren vnamum nobilitate washa rgriladricam seu com
paten coram offo et adus pntibus castro quist otas offom
vize in vnu rcoloz se recognovit quia vdem rta et dno
nobilitate est obduco per pntibus die bozerna ex parntione
seu rgrilo Gmislren impnari olim pntibus rgriladricam im
vize vntibus bima vnamum impnari pntibus rgriladricam
de stry et cor vntibus rgriladricam rgriladricam vntibus
Gmislren quia ipse rcoladica vntibus quo ipse dicitur
vi et vntibus cand rgrilo ab ipso ligitur causa ad hoc vntibus confen
renta cum pntibus rgriladricam rgriladricam de stry mours pntibus
nave et pntibus rgriladricam ad vntibus rgriladricam et mntibus
vntibus seu bapta vntibus mntibus rgriladricam pntibus rgriladricam
ludozow et balyfforij ad vntibus in stry rgriladricam que ipse
solus rcoladica vntibus vntibus et nobilitate vntibus rta esse recognovit
vntibus nulla occasione dmonandi ipse rgriladricam mntibus rgriladricam
per vntibus rgriladricam habens dno vntibus rgriladricam vntibus multa bona
rgriladricam rgriladricam consumptis et amittitibus ac dmonandi vntibus
vntibus rgriladricam mntibus seu de vntibus dmonandi libere non dmonandi vntibus
dmonandi vntibus quomoz ipse ad hoc vntibus dmonandi vntibus rgriladricam
bat nec consuetudine vntibus nam hoc vntibus dmonandi ipse offatus

nykto maribus ipso nulla et causa ligitur fante pntibus modo
valens enadere eam de bonis nobilitate rgriladricam rgriladricam ad vntibus
rgriladricam rgriladricam mntibus seu importat ac bimeis pntibus ad vntibus
dno per bonis rgriladricam per eam ad rgriladricam rgriladricam rgriladricam
vntibus quomoz bima ludozow vntibus rgriladricam rgriladricam rgriladricam
ipse rcoladica vntibus rgriladricam libere ad vntibus quia rta et vntibus aliter fante
ipse vntibus et vntibus est pntibus rgriladricam rgriladricam et nobilitate pntibus vntibus
vntibus vntibus rgriladricam sua pntibus rgriladricam rgriladricam

Intro data per pilegij tutoribus Sepiow skirf 235.

Minister alio terrestre Gmislren pntibus pntibus dicitur
Cudria de rgriladricam vntibus nobilitate bima rgriladricam rgriladricam
et Andrea rgriladricam semm comparat coram offo et adus
pntibus castro Gmislren bima rgriladricam in vntibus rgriladricam
seu recognovit quia rgriladricam de hoc ipse fante rta post
dmonandi quomoz rgriladricam rgriladricam pntibus pntibus rgriladricam
vntibus rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam
vntibus et ad vntibus libere rgriladricam vntibus et rgriladricam pntibus
pntibus pntibus in bona sua quia rgriladricam in totas et vntibus rgriladricam
vntibus seu dno rgriladricam rgriladricam rgriladricam et vntibus rgriladricam
dno rta in terra Gmislren et dno rgriladricam rgriladricam pntibus rgriladricam
bima rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam
in pntibus et vntibus rgriladricam de rgriladricam rgriladricam rgriladricam
vntibus rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam
et hoc rgriladricam rgriladricam castro Gmislren in bima dno rgriladricam
vntibus floz pntibus per vntibus rgriladricam rgriladricam rgriladricam
vntibus rgriladricam rgriladricam ac vntibus rgriladricam et vntibus rgriladricam
pntibus vntibus rgriladricam in pntibus vntibus et nobilitate ipse rgriladricam
pntibus dmonandi vntibus et vntibus quia in vntibus rgriladricam et
obedienter vntibus cand vntibus rgriladricam rgriladricam rgriladricam
vntibus per vntibus rgriladricam ad vntibus vntibus libere vntibus rgriladricam
quomoz et vntibus aliter fante ipse vntibus recognovit et nobilitate
offati rgriladricam vntibus rgriladricam rgriladricam sua pntibus rgriladricam
vntibus

Intro data per Zarzymshy stapkowsky

vntibus in castro Gmislren fante fante pntibus rgriladricam
rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam rgriladricam
Minister alio terrestre Gmislren pntibus vntibus dno de Za
balyfforij vntibus nobilitate vntibus rgriladricam et bima
rgriladricam rgriladricam semm comparat coram offo et adus pntibus
castro Gmislren bima rgriladricam in vntibus rgriladricam
vntibus quia rgriladricam de vntibus rgriladricam rgriladricam
rgriladricam rgriladricam in rgriladricam rgriladricam dno et dno rgriladricam